SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
E TECNOLÓGICA-SETEC

Coordenação Geral de Atendimento ao Educando - Programa de Assistência Estudantil

EDITAL Nº 09/2016

O Diretor Geral  do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MATO  GROSSO  –  CAMPUS  CÁCERES,  usando  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela

portaria nº 1.917, de 19/8/2015, RESOLVE RETIFICAR o Edital nº 01/2016 que trata da seleção

para o preenchimento das vagas remanescentes no regime de residência masculina para alunos

dos cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio no IFMT –  Campus Cáceres,  de acordo com

Art.6.3 do Edital  01/2016 do Programa de Assistência Estudantil, conforme segue:

I. No  art.9 (DO CRONOGRAMA) do referido Edital, onde se lê:
MODALIDADE DE ENSINO DATAS ETAPAS

Integrado ao Ensino Médio 22.01.2016  Divulgação do Resultado Parcial das vagas
remanescentes
http://www.cas.ifmt.edu.br.

 25.01.2016 Recursos  contra  o  Resultado  Parcial  das  vagas
remanescentes
http://www.cas.ifmt.edu.br.

 26.01.2016 Divulgação  do  Resultado  Final  da  vagas
remanescentes
http://www.cas.ifmt.edu.br.

Leia-se:
MODALIDADE DE ENSINO DATAS ETAPAS

Integrado ao Ensino Médio 25.01.2016 Divulgação do Resultado Parcial das vagas
remanescentes
http://www.cas.ifmt.edu.br.

 26.01.2016 Recursos  contra  o  Resultado  Parcial  das
vagas remanescentes
http://www.cas.ifmt.edu.br.

 27.01.2016 Divulgação  do  Resultado  Final  das  vagas
remanescentes
http://www.cas.ifmt.edu.br.

Em  22 de janeiro de 2015.

M i l s o n  E v a l d o  S e r a f i m
Diretor-Geral do IFMT / Campus Cáceres

Port. nº 1.917, DOU de 19/08/15

https://www.cas.ifmt.edu.br/
https://www.cas.ifmt.edu.br/
https://www.cas.ifmt.edu.br/
https://www.cas.ifmt.edu.br/
https://www.cas.ifmt.edu.br/
https://www.cas.ifmt.edu.br/